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Projet de lol établissant une taxe sur 
les automobiles et autres véhicules 
à moteur ( t). 

Wetsontwerp waarbij eene taxe op de 
automobielen en andere motorvoer­ 
tuigen gevestigd wordt ( t ). 

AIIENDEMENT PRÉSENTÉ PAR 
M. TROCLET 

ARTICLB PREMlER, 

Supprimer les mots cc les .raotoey­ 
clelles,lcs motocycles, » et ajouter un 
troisième paragraphe à l'article 1"'. 

Sont exempts de la taxe : 
f O les motocyclettes et les moto­ 

cycles; 
!!0 lei véhicules affectés à l' exercice 

d'une profession, même ai accessoi­ 
rement ils sont employés à un usage 
de luxe, de commodité ou d'agré­ 
ment; 

5° les automobiles de place et les 
autres vêhicules donnés etl location 
pui· course ou tJoyagc; 

4° tout véhicule dont le chassis a 
plus de ciuq années de fabrication. 

AMENDEMtNT INGÉDIEND DOOR 
DEN HEER TROCLET. 

EBBSTE ARTIKBL. 

De woorden : <c de motortwee­ 
wielen, de motocycles )) te doen 
wegvallen en een 3de lid aan dit ar­ 
tikel toe te voegen : 

Zijn ·wijgtsteld van de belasting : 
f • De motorticeeunelen en de mo­ 

torcqcles; 
2° De voertuigtm bestemd tol het 

uùoe] e-nen van een beroep, zelf• 
u.·anneer zij, op bijkomende wijze, 
worden 9ebt·uikl als voorwerpen 
vau weelde, gerieflijkheid of t,it­ 
spanni119; 

5° De !mur-motorrijtuigen en de 
andere voertuigen, in huur gegeven 
voor een rit of eene reis; 

.f.0 Elk voertuig waarvan het on­ 
derstel is· vervaardigd sedert meer 
dan vijf jaren. 

Léon TnocuT, 
Jos. BOLOGNE, 

F. GALOPIN, 

J. DUA&DIN, 

J. Scnmua, 
S. D01U"!.U. 
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